opublikowane

 Przychody ze sprzedaży 766 241 739 296 2 121 849 2 049 817

 Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów (501 863) (477 863) (1 439 161) (1 374 783)

   Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 264 378 261 433 682 688 675 034

 Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu (113 244) (111 089) (278 542) (271 342)

 Pozostałe przychody i koszty operacyjne 19 393 18 914 49 584 41 666

   Zysk (strata) na działalności operacyjnej 170 527 169 258 453 730 445 358

 Koszty finansowe  (6 100) (6 094) (14 699) (14 650)

   Zysk (strata) przed opodatkowaniem 164 427 163 164 439 031 430 708

 Podatek dochodowy (29 973) (29 905) (75 314) (72 248)

   Zysk (strata) netto 134 454 133 259 363 717 358 460

   EBITDA 214 622 212 560 584 916 574 179

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

07.2022-
09.2022

07.2022-
09.2022

01.2022-
09.2022

01.2022-
09.2022

dane
przekształcone

dane
opublikowane

dane
przekształcone

dane
opublikowane

  Zysk netto 134 454 133 259 363 717 358 460

Pozostałe całkowite dochody (po uwzględnianiu
efektu podatkowego) podlegające
przeklasyfikowaniu do wyniku

261 261 704 704

Instrumenty zabezpieczające przepływy
środków pieniężnych

261 261 704 704

Pozostałe całkowite dochody (po uwzględnieniu
efektu podatkowego) niepodlegające
przeklasyfikowaniu do wyniku

0 0 (297) (297)

  Zyski i straty aktuarialne 0 0 (297) (297)

  Pozostałe dochody całkowite netto 261 261 407 407

  Całkowite dochody ogółem 134 715 133 520 364 124 358 867

82
GRUPA KAPITAŁOWA PCC ROKITA

Skonsolidowany raport za 3 kwartały 2023 roku
Sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PCC Rokita

w tys. zł jeśli nie podano inaczej

01.2022-09.2022 01.2022-09.2022

   dane przekształcone dane opublikowane

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk netto za rok obrotowy 363 717 358 460

Obciążenie z tyt. podatku dochodowego 80 874 80 806

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych 131 616 129 249

Koszty finansowe 289 8 068

Pozostałe korekty zysku 73 335 70 328

Zapłacony podatek dochodowy (82 714) (82 716)

Zmiany w kapitale obrotowym (174 246) (163 056)

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 392 871 401 139

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Obrót aktywami finansowymi (15 895) (15 895)

[…]

Zobowiązania wobec dostawców 232 437 227 755

Zobowiązania z tytułu umów z klientami 8 780 7 530

Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji 81 009 81 009

Kredyty i pozostałe zadłużenie 63 749 63 718

Rezerwy 98 329 98 238

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 25 872 25 190

Otrzymane dotacje 3 637 3 637

Pozostałe zobowiązania 182 574 181 841

Zobowiązania razem 1 266 523 1 253 155

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM 2 752 010 2 771 857

84
GRUPA KAPITAŁOWA PCC ROKITA

Skonsolidowany raport za 3 kwartały 2023 roku
Sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PCC Rokita

w tys. zł jeśli nie podano inaczej

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Kapitał
akcyjny

Kapitał z
emisji akcji
powyżej ich

wartości
nominalnej

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Pozostałe
całkowite
dochody

Zyski
zatrzymane

Razem
kapitał
własny

Stan na 1 stycznia 2023 - dane
opublikowane

19 853 50 113 757 150 49 (11 532) 703 069 1 518 702

 Połączenie z PCC PU Sp. z o.o. 0 0 0 0 (12) (33 203) (33 215)

Stan na 1 stycznia 2023 - dane
przekształcone

19 853 50 113 757 150 49 (11 544) 669 866 1 485 487

Transakcje z właścicielami 0 0 192 642 0 0 (620 878) (428 236)

 Wypłata dywidendy 0 0 0 0 0 (428 236) (428 236)

 Podział zysku 0 0 192 642 0 0 (192 642) 0

Całkowite dochody  0 0 0 0 35 177 500 177 535

 Zysk za rok bieżący 0 0 0 0 0 177 500 177 500

 Pozostałe całkowite dochody 0 0 0 0 35 0 35

 Zyski/straty aktuarialne 0 0 0 0 (301) 0 (301)

 Instrumenty zabezpieczające przepływy

środków pieniężnych
0 0 0 0 336 0 336

Stan na 30 września 2023 19 853 50 113 949 792 49 (11 509) 226 488 1 234 786

Stan na 1 stycznia 2022 - dane
opublikowane

19 853 50 113 608 041 49 (12 143) 493 959 1 159 872

 Połączenie z PCC PU Sp. z o.o. 0 0 0 0 (10) (36 270) (36 280)

Stan na 1 stycznia 2022 - dane
przekształcone

19 853 50 113 608 041 49 (12 153) 457 689 1 123 592

Transakcje z właścicielami 0 0 149 109 0 0 (411 768) (262 659)

 Wypłata dywidendy 0 0 0 0 0 (262 659) (262 659)

 Podział zysku 0 0 149 109 0 0 (149 109) 0

Całkowite dochody  0 0 0 0 407 363 717 364 124

 Zysk za rok bieżący 0 0 0 0 0 363 717 363 717

 Pozostałe całkowite dochody 0 0 0 0 407 0 407

 Zyski/straty aktuarialne 0 0 0 0 (297) 0 (297)

 Instrumenty zabezpieczające przepływy
środków pieniężnych

0 0 0 0 704 0 704

Stan na 30 września 2022 - dane
przekształcone

19 853 50 113 757 150 49 (11 746) 409 638 1 225 057

Pomiędzy początkiem roku obrotowego (1 stycznia 2023) a dniem połączenia spółka przejmowana nie wygenerowała
przychodów oraz kosztów a co za tym idzie nie doszło do zmian w jej kapitałach własnych.

85
GRUPA KAPITAŁOWA PCC ROKITA

Skonsolidowany raport za 3 kwartały 2023 roku
Sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PCC Rokita

w tys. zł jeśli nie podano inaczej

11.3. Noty objaśniające

Podstawa sporządzenia skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe zostało